ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE LUNGRO
ORARIO DOCENTI  DI  SOSTEGNO A.S. 2018/2019

SCUOLA PRIMARIA DI FRASCINETO
Ins. Lorena De Franco
CLASSE 3°
	ORA
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	8.10/9.10
	
	De Franco
	
	
	

	9.10/10.10
	
	De Franco
	
	
	

	10.10/11.10
	
	De Franco
	
	
	De Franco

	11.10/12.10
	De Franco
	
	De Franco
	
	De Franco

	12.10/13.10
	De Franco
	
	De Franco
	
	De Franco

	13.10/13.34
	De Franco
	
	De Franco
	
	De Franco


SCUOLA PRIMARIA DI SAN BASILE
Ins. Lorena De Franco

	ORA
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	8.10/9.10
	De Franco
	
	De Franco
	De Franco 
	

	9.10/10.10
	De Franco     10:20
	
	De Franco      10:30
	De Franco
	

	10.10/11.10
	
	
	
	De Franco
	

	11.10/12.10
	
	
	
	De Franco
	

	12.10/13.10
	
	De Franco
	
	De Franco
	

	13.10/13.34
	
	De Franco
	
	
	


ORARIO COMPLETO – riassuntivo- Ins. Sostegno Lorena De Franco
	ORA
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	8.10/9.10
	S. Basile
	Frascineto
	S. Basile
	S. Basile
	

	9.10/10.10
	S. Basile10:20
	Frascineto
	S. Basile         10:30
	S. Basile
	Frascineto

	10.10/11.10
	
	Frascineto
	
	S. Basile
	Frascineto

	11.10/12.10
	Frascineto
	
	Frascineto
	S. Basile
	Frascineto

	12.10/13.10
	Frascineto
	S. Basile
	Frascineto
	S. Basile
	Frascineto

	13.10/13.34
	Frascineto
	S. Basile
	Frascineto
	
	Frascineto


ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE LUNGRO
ORARIO DOCENTI DI SOSTEGNO  A.S. 2018/2019

SCUOLA PRIMARIA DI FRASCINETO
Ins. Maria Filomena Senatore

CLASSE 3°
	ORA
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	8.10/9.10
	
	
	Senatore8:45
	
	Senatore

	9.10/10.10
	Senatore
	
	Senatore
	Senatore
	

	10.10/11.10
	Senatore
	
	Senatore
	
	

	11.10/12.10
	
	Senatore
	
	Senatore
	

	12.10/13.10
	
	Senatore
	
	Senatore
	

	13.10/13.34
	
	
	
	Senatore
	


CLASSE 5°
	ORA
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	8.10/9.10
	
	
	
	Senatore
	

	9.10/10.10
	
	Senatore
	
	
	Senatore

	10.10/11.10
	
	Senatore
	
	Senatore
	Senatore

	11.10/12.10
	Senatore
	
	Senatore
	
	Senatore

	12.10/13.10
	Senatore
	
	Senatore
	
	

	13.10/13.34
	
	
	
	
	


ORARIO COMPLETO - RIASSUNTIVO -Ins.  Sostegno MARIA FILOMENA SENATORE
	ORA
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	8.10/9.10
	
	
	3°8:45
	5°
	3°

	9.10/10.10
	3°
	5°
	3°
	3°
	5°

	10.10/11.10
	3°
	5°
	3°
	5°
	5°

	11.10/12.10
	5°
	3°
	5°
	3°
	5°

	12.10/13.10
	5°
	3°
	5°
	3°
	

	13.10/13.34
	
	
	
	3°
	


